PORTARIA PGJ/PI Nº 1197/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº
12/93,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Memorando Nº 12/2019-OMP/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR a Procuradora de Justiça TERESINHA DE JESUS MOURA BORGES CAMPOS,
titular da 7ª Procuradoria de Justiça e Ouvidora Suplente do Ministério Público do Estado do Piauí,
para participar da 42ª Reunião Ordinária do Conselho Nacional de Ouvidores do Ministério Público
– CNOMP, que ocorrerá no dia 15 de maio de 2019, na cidade do Rio de Janeiro-RJ.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de maio de 2019.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1197/2019
	R E S O L V E